secus delectaciones omnes ut dr. 8. othi. qn ho a uuentute p. se. q. delectaciones turpes et vicia tunc ossa eius. i. vicia familiares s. sui malo ex. dñi piores fut q. sebz. ca. 2. s. m. iudice ppli sic et mms. eius et sic ossa ei9 dñi. implet vicijs adolescenae illiq. et cu. eo i. plueret. timent. et i. pulue. reddigent. uel i. pulue. i. in ignominiaz dormiet q. coru. fama ad nichilu. deuemet et fient sic puluis q. praet. uento a faae terre. **Uem et c. b. reddit cam. dute tribulacionis q. e. delectacio in pao. et pmo pmit cam. 2. desebit. conestrondeam. pene adal. p. ibi. iuxta multitudine. d. g. cu. em. fuerit dulce in ore ei9 malu. e. b. aditendu. q. sic dr. 2. othi. ca. fine. ipmet. nati sum9 ad mtepan. natali. g. inclinamur ad delectaciones atigat. tri. q. suidefi. qradicente retrahit. ho. a delectacionibz. discoue. mentalz. idm. qm. tri. homo. sit. ba. bituato. maliq. uiau. tut. d. g. sue. dulce. q. hito. itinat. ad modu. ne. p. ut dr. in eode. et id. d. p. dulce. gratant. faali. et p. mte. et sic in ore eius dulce malu. q. appetz. faali. sit. in id. et cu. delectacione. et tuc. ogaudet. in malo. sic. de. malis. dr. puer. 1. letant. cu. male. fecerunt. et exultant. in rebz. pessimis.** **Et tuc. abscondit. id. sub lingua. sua. p. lingua. q. e. mstrm. q. cognos. ar. sapz. et dulce. et amare. mte. q. s. quo. ho. sit. bon9. aut. mal9. et. non. d. abscondit. q. sic. ho. letat. dulce. abu. retinet. du. more. p. delectacione. sic. ille. sic. ille. pluz. q. cupielut. hic. collu. grus. p. delectato. tactu. ut dr. 3. ethi. ita. mpy. malu. s. dulce. abscondit. in. corde. 1. obseruat. p. delectacione. s. guementi. et. amica. **Ueru. e. q. p. ali. expom. ut. de. p. portita. pase. de. quo. fuit. sermo. pus. hu. intelligat. sic. vi. intellige. ille. sopbar. q. cu. p. portita. malu. q. tam. qmittit. in. secreto. abscondit. sub. lingua. 1. celat. q. ut dr. de. lig. colosa. q. vnu. dicit. et. a. faciunt.****

sm q dr m. ps. labia dolosa in corde
 et corde locuti sunt et ita expone
 dno. iq. moze. ca. q. d. In ore p
 porte malu dulce e qz ei in qtas
 suavis e in mente os qpx cordis
 cogitacio e de q scriptu e lingua do
 losa in corde locuti sunt mala. s. h.
 malum q in ore pporito e sub li
 gua eis abscondi qz asseritas ma
 liae q latet in mente sub tegime
 blante locuacione exitur. malum
 namqz in lingua et non sub lin
 gua eet si loquens pporita mali
 ciam sue prauitatis aperiret p
 uerit itaqz malu non in lingua s
 sub lingua hat qz sermonez dul
 cia ptendunt et cogitacionibz p
 uerisa molliunt. veru e ec q dul
 cedo q hnt impy in malu est fu
 gienda et abhominanda e a.

deceptua. Est duo ymo deceptua
 noaua. qz illi sunt decepti in
 iustitia. **infnatia** **tristitia.**
 qz illi sunt decepti in
 veri ueritate sic ysa.
 6. dr. ly uobis quidi
 cas malum bonum et bonu ma
 lum ponentes amaru dulce et
 dulce amaru. Est ec noaua qz
 capit homines sic pishis caput
 hamo. vn. dr. puer. a. Eruaris
 ab aliena muliere que facit uerbu
 sua dulaa et post vie mferi do
 mo eius. Est eam inqnatia
 sic maaila latis mgnat multu. id
 dr. pul. q. de muliere stultu q dt
 aque firtue dulaores sut in iob.
 2. dr. dulcedo illiq beues. Est
 tu tristitia qz ato trist et in amari
 tudinem tristitatur ysa. 2. cessa
 uit gaudium cotrauit dulcedo ama
 ra erit pao bilentibz illa. Sic
 igz pz q pporitu. abscondit illd
 malu sub lingua sua taqz dulce. 2
 seqz parat illi et non derelinqt
 illud. dr. parare paw qen deseredo
 destruit illud. et id dr. non dereli
 quot id. qz qd diu homo stat sub
 passione id br e dulce et iteo p
 seqtur ipam delectacionem et id
 subdr. non derelinqt illud qz qd diu
 homo stat sub passione. Celabit et
 in gutture suo. Nondu e hic qd
 guttur qnz accipit pro.

discrecione.
 meditaone.
 Intenaone.
 consideraone.
 delectacione.

Primo m accipit
 puer. 3. mja et
 Veritas non te de
 serant dumda cas
 gutturi tuo. **De. 2.**
dr. puer. 8. **Veritatem** meditatbz
 guttur meum. **De. 3.** 10. 31. non
 dedi ad peccandum guttur meum
De. 4. puer. 20. comedo sibi mi
 qz bonu e et fauim dulassimu
 gutturi tuo sit et doctrina et c.
De. 5. dr. puer. 9. fauuis distil
 lans labia tua mea et mittdiq oleo
 guttur eis. **In ppoio** guttur eis
 accipit p meditacione mtenode
 consideraone et delectacione qz
 sub omity isto cellat malus pan in
 qz pe et sic uituperandy et per
 gnis in sanabilis qz ut dr. gho.
 sic cellat in gutture qz suat in
 cogitacione ut nequa pferat
 in uoce. **pams eius et c.** hic p
 mt ponam q seqz ad tale adham
 et pmo pena q puenit ex sua
 delectacione. 2. eam q puenit
 ex aliorum delectacione p tuchine
 ibi. capud aspidu et c. **Quia. p.**
 e aduertendu qz dixit q delectao
 in malis e pawr suavis 2 dulaa
 et q cellat eam in gutture suo. id
 ipse pferat pena denudans. s. m. q
 tingit boi comedenti qnz attingit
 q ex humoribz uenosis exutibz
 in boie atq eis comestus in illos
 humores querit ut pz in gaisp
 centis. qput ydropico et tisco.
 Al. ethi. delectaoes core dnt in
 pena et hoc e q dr. sub methapho
 ra pams. d. pams eis in udo eius
 Vtet in fel aspidu. **Nondu** e h
 q in generali quadru. pams in
 uent. s.

reficiens.
 pficiens.
 pficiens.
 inficiens.